SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N.º 161, DE 30 DE OUTUBRO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE

JUSTIÇA, no uso da atribuição que lhe é delegada pelo art. 1º, inciso XX, do Ato nº 88,
de 15 de abril de 2004,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR, sob a presidência do primeiro, servidores para compor

a Comissão de Inventário de Material de Consumo deste Tribunal, referente ao exercício
de 2006, na forma a seguir:

Francisco das Chagas de Aguiar, matrícula S020375;
Jair Silva, matrícula S025903;
Francisco das Chagas Conceição Mendes, matrícula S016734;
Delveque Oliveira da Silva, matrícula S018176.

Art 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando
revogada a de nº  111, de 9 de novembro de 2005.

MIGUEL AUGUSTO FONSECA DE CAMPOS

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 3 nov. 2006.

RE
VO

GAD
O Revogado pela Portaria n. 174 de 20 de novembro de 2006

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/14846
jussara
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/14756